Alimentation 24V MeanWell - Modèles de 35W à 350W au choix -
IP20 - Tension constante

35350 W

IP20
Alimentation 24 Volts - maxi stabilisée et protégée.
Convertisseur haut de gamme pour un usage intensif.

(en
g)
35W 0,42A 1,5 A max 1 99 82 30 250
50W 0,56A 2,2A max 1 99 82 30 250
75W 0,85A 3,2A max 1 99 97 30 300
100W 1,2A 4,5A max 2 129 97 30 350
150W 1,6A 6,5A max 2 159 97 30 500
200W 2,2A 8,8A max 3 215 115 30 680
350W 3,4A 14,6A max 3 215 115 30 800
Référence: LRS-24
329
Dernière mise-à-jour: 05 juin 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Puissance (en Watts): 35 W, Tension: 24 V LRS-35-24
Puissance (en Watts): 50 W, Tension: 24 V LRS-50-24
Puissance (en Watts): 75 W, Tension: 24 V LRS-75-24
Puissance (en Watts): 100 W, Tension: 24 V LRS-100-24
Puissance (en Watts): 150 W, Tension: 24 V LRS-150-24
Puissance (en Watts): 200 W, Tension: 24 V LRS-200-24
Puissance (en Watts): 350 W, Tension: 24 V LRS-350-24
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) 35 à 350 (selon modèle)
Tension 24V DC
Indice de Protection IP20